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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82305005F

2. Data e Regjistrimit 05/11/2018
3. Emri i Subjektit INVESTMENT MANAGEMENT CORPORATE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Faik Konica", Ndertesa nr. 
6, Hyrja nr. 7 
838.230.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti aktivitetit te Shoqerise eshte kryerja e cdo aktivitet 

tregtar te lejuar nga legjislacioni Shqiptar, dhe 
veganerisht:Zhvillimin e projekteve imobiliare, kryerjen e 
aktiviteteve te blerjes, shitjes dhe zhvillimit te tregtise 
dhe/ose cdo lloj transaksioni ne lidhje me pasurine e 
paluajtshme dhe te luajtshme, ose te drejtave te disponimit 
ne lidhje me to.Negocime, ndermjetesime, perfaqesime te te 
treteve ne fushen e real estate si ne tregun e brendshem ashtu 
edhe ate nderkombetar.Kryerjen e aktiviteteve te pergatitjes, 
aplikimeve dhe/ose ndertimeve ne zona civile, industrial, 
turistike dhe bujqesore.Rikostruksion dhe mirembajtje , 
veshje fasadash, rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, 
tramvai, metro, pista aeroportuale.Keshillimin dhe 
menaxhimin e projekteve ne sektorin e energjise dhe 
minierave, ndertimi i impjanteve per prodhimin e energjise 
elektrike, nenstacionet, kabinat e transformatoreve, punime 
nentokesore, ura vepra arti, diga dhe tunele hidroteknike, 
ujesjellsa, gazsjellsa, vepra kullimi dhe vaditje.Import-
eksporti produkteve te cdo lloji.Aktivitete te tjera qe lidhen 
me zbatimin e punimeve ne ndertim si dhe veprimtari 
tregtare te tjera ne pergjigjesi dhe pa kufizim.Te kryeje cdo 
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biznes si nje shoqeri e pergjithshme tregtare.Prodhimin, 
hedhjen ne treg, tregtimin me shumice dhe pakice, 
importimin, eksportimin e barnave mjekesore, prodhimeve 
kozmetike, shtesave ushqimore, pajisje mjekesore, materiale 
mjekimi, produkte galenike.Import - Eksport te lendeve te 
para, ndihmese, ambalazheve dhe i materialeve, qe perdoren 
per prodhimin dhe konfeksionimin e barnave.Perpunimin, 
eksportimin, importimin, tregtimin e produkteve 
farmaceutike gjysem te gatshme.Tregtimin, importimin dhe 
eksportimin e materialeve te konsumit mjekesor dhe 
pajisjeve mjekesore.Zhvillimin e aktiviteteve per promocion 
marketing mjekesor dhe farmaceutik.Sherbime kerkimore 
dhe zhvillimore ne fushen farmaceutike; kerkime biologjike; 
kerkim kimike; kerkime mjekesore dhe cdo aktivitet tjeter te 
lejuar me ligj. 5.2.    Pervec kesaj ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar, Shoqeria mund te kryeje gdo aktivitet 
qe lidhet direkt ose indirekt, qe eshte rezultat ose lidhet me 
objektivin e mesiperm.  
Isuf Berberi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/10/2018                Deri: 26/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IsufBerberi

12.1 Vlera e kapitalit                Para:                Natyre: 
838.230.000,00

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IMC
E-Mail: isufberberi@gmail.com  
Telefon: 042363172  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-996435-11-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE1D0EB-288D-4D78-A68D-04B0CCB7266B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC383AC3-7498-4A4F-B4EA-DF248B7AD754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00E1957-81DE-441B-B0FD-FBE3C2C286FC
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266521-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
vendim imc (1).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
pasqyrat finaciare imc 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274306-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.06.2019 ku 
eshte vendosur : Miratohet bilanci dhe pasqyrat financiare per periudhen 05.11.2018 – 
31.12.2018. Gjate vitit 2018 shoqeria nuk ka pasur aktivitet. Fitimi neto rezulton 0 (zero).  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-435103-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.12.2019 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536071-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.06.2020 ku është vendosur: 
Aktivizim i Aktivitetit 
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6441AC41-13ED-4E07-9819-3BC4ADF9441A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B5234D-BD28-4D9D-90A7-660ADFD3700D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A3B4E2-E64C-4C0D-8DDD-E2B2A809B8FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D699EBD6-AFFA-4A7E-A797-655B45A3DA5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABFDBEC9-D39D-47D6-98B2-2D6C684BFCA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2A8F56-A814-4FC9-A3DE-89045FD4F865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B3A94F-B775-40B0-AD60-B1C6A8351965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B3A94F-B775-40B0-AD60-B1C6A8351965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEDEE656-7BF8-4A3D-BF51-7DD2BF1E49E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C14B94A9-3199-49EF-A472-873CC66E7A8C
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544998-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
IMC Vendim Ortaku miratim pasqyra 2019.pdf
IMC Shenime shpjeguese 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres IMC 
2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar IMC shpk 2019-1.xlsx

28/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-580288-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit, datë 24.08.2020, ku është kërkuar pezullim 
aktivitetit pa afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743516-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar IMC shpk 2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres IMC 
2020.xlsx
IMC Shenime shpjeguese viti 2020.PDF
IMC Vendim miratim Bilanc 2020.PDF

Datë: 15/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D3EE263-507F-45A9-8D67-3439CAF048A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3AF471E-40DD-4C1E-BCDC-7F61979F65F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D2D70C5-AAAE-4468-9A8C-E1177A73547F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=042DAFC2-FAFD-48DC-AE44-279290DAA8F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B1FFC8-A8A7-4030-87F9-CE5080D991B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42FF7B1A-41A4-4C04-8B75-9DEA9DE2E973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42FF7B1A-41A4-4C04-8B75-9DEA9DE2E973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E696DA-4D32-4068-B757-2597107995E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE1339D3-7ABB-4DBC-B8F5-7117601D05A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03999847-D3EE-4AB6-A256-D2E90AE7D733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03999847-D3EE-4AB6-A256-D2E90AE7D733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54AF50BC-448E-44D4-A0CA-C8B3C90245D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A91F68AB-E6B6-4AAF-B9C5-22C6426EE896

